

Stubkjær Holding A/S
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 36 46 12 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Holding A/S Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 36 46 12 33 Stiftet: 11. december 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Stubkjær Sørensen Alice Sørensen Charlotte Stubkjær Lindhard Louise Stubkjær Sørensen Mette Stubkjær Højfeldt
Direktion	Peter Stubkjær Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 25 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 18.981 tkr. mod 61.694 tkr. i 2016.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.478.303	62.177.875
Andre finansielle indtægter	3.723.901	27.843
Andre eksterne omkostninger	-24.080	-138.863
1 Personaleomkostninger	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Resultat før skat	19.678.124	61.566.855
2 Skat af årets resultat	<u>-697.565</u>	<u>126.808</u>
Årets resultat	<u>18.980.559</u>	<u>61.693.663</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.580.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-273.843.065
Overføres til overført resultat	18.980.559	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.244.463.272</u>
Disponeret i alt	<u>18.980.559</u>	<u>61.693.663</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>224.798.892</u>	<u>208.320.589</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.798.892</u>	<u>208.320.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.798.892</u>	<u>208.320.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	413.198
	Andre tilgodehavender	<u>385.211.354</u>	<u>362.516.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>385.311.354</u>	<u>362.929.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.008</u>	<u>714.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>385.678.362</u>	<u>363.643.992</u>
	Aktiver i alt	<u>610.477.254</u>	<u>571.964.581</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
5	Overført resultat	584.215.463	565.234.904
	Egenkapital i alt	<u>589.215.463</u>	<u>570.234.904</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.919.012	0
	Selskabsskat	697.565	1.173.192
	Anden gæld	1.645.214	556.485
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.261.791</u>	<u>1.729.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.261.791</u>	<u>1.729.677</u>
	Passiver i alt	<u>610.477.254</u>	<u>571.964.581</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	500.000
	500.000	500.000
Bestyrelse	500.000	500.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	697.565	-126.808
	697.565	-126.808
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.810.816.508	2.810.816.508
Tilgang i årets løb	0	1.627.199.165
Afgang i årets løb	0	-1.627.199.165
Kostpris 31. december	2.810.816.508	2.810.816.508
Nedskrivninger 1. januar	-2.602.495.919	273.843.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.478.303	59.177.875
Årets tilbageførsler på afgang	0	-30.180.120
Udbytte	0	-3.000.000.000
Egenkapitalbevægelse	0	94.663.261
Nedskrivninger 31. december	-2.586.017.616	-2.602.495.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december	224.798.892	208.320.589
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
St. Sandfeld ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Aktiekapitalen består af kapitalandele a 1.000 kr.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	565.234.904	2.809.698.176
Årets overførte overskud eller underskud	18.980.559	-2.244.463.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.580.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.580.000.000</u>
	<u>584.215.463</u>	<u>565.234.904</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Invest ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.